ПРОЕКТ
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.12.2014 №173
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.12.2014 №173 «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 25.06.2014 №456, от 14.11.2014 №777, от 18.08.2015 №520, от 18.11.2015 №730, от 09.12.2016 №723-адм, от 11.01.2017 №2-адм, от 23.03.2018 №37-адм, от 15.02.2022 №21-адм) следующее изменение:

муниципальную программу «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» изложить в следующей редакции (прилагается).

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                              А.В. Голуб

Рег. № исx-3295 от 13.05.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  13.05.2022 16:49:59, Распечатал________________